



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

BECHS & ABC FLYTTEFORRETNING APS

NORDAGER 8, 6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. marts 2019

Jens-Michael Jespersen

CVR-NR. 25 32 72 33

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bechs & ABC Flytteforretning ApS Nordager 8 6000 Kolding
	CVR-nr.: 25 32 72 33 Stiftet: 31. marts 2000 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens-Michael Jespersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Nordea Bank Kolding Åpark 2 6000 Kolding
Advokat	SKOV Advokater Havneparken 4 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er flytteforretning incl. opmagasinering og krantransporter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 374 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		14.870.118	16.100
Personaleomkostninger.....	1	-13.026.442	-13.310
Afskrivninger.....		-1.158.124	-1.164
DRIFTSRESULTAT		685.552	1.626
Finansielle indtægter.....		21.577	66
Finansielle omkostninger.....		-227.551	-193
RESULTAT FØR SKAT		479.578	1.499
Skat af årets resultat.....	2	-105.643	-330
ÅRETS RESULTAT		373.935	1.169
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		373.935	1.169
I ALT		373.935	1.169

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Driftsmateriel og inventar.....		8.255.683	7.313
Materielle anlægsaktiver.....	3	8.255.683	7.313
Depositum.....		220.342	227
Finansielle anlægsaktiver.....	4	220.342	227
ANLÆGSAKTIVER.....		8.476.025	7.540
Varelager.....		808.503	733
Varebeholdninger.....		808.503	733
Tilgodehavender fra salg.....		2.627.444	3.699
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		272.108	929
Andre tilgodehavender.....		154.441	0
Periodeafgrænsningsposter.....		90.967	95
Tilgodehavender.....		3.144.960	4.723
Andre værdipapirer.....		1.350	1
Værdipapirer.....		1.350	1
Likvider.....		1.513.648	23
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.468.461	5.480
AKTIVER.....		13.944.486	13.020

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		4.307.988	3.934
EGENKAPITAL.....	5	4.432.988	4.059
Hensættelse til udskudt skat.....		525.764	462
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		525.764	462
Leasingforpligtelser.....		3.832.083	3.677
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	3.832.083	3.677
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	1.097.000	938
Gæld til pengeinstitutter.....		1.005.199	976
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.544.274	730
Selskabsskat.....		41.763	244
Anden gæld.....		1.465.415	1.934
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.153.651	4.822
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		8.985.734	8.499
PASSIVER.....		13.944.486	13.020
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2018 kr.	2017 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 21 (2017: 25)			
Løn og gager.....	10.281.692	11.455	
Pensioner.....	2.396.146	1.489	
Andre omkostninger til social sikring.....	175.927	236	
Andre personaleomkostninger.....	172.677	130	
	13.026.442	13.310	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	41.763	244	
Regulering af udskudt skat.....	63.880	86	
	105.643	330	
Materielle anlægsaktiver			3
		Driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2018.....		18.116.344	
Tilgang.....		2.099.433	
Afgang.....		-496.238	
Kostpris 31. december 2018.....		19.719.539	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....		10.801.970	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-496.238	
Årets afskrivninger		1.158.124	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....		11.463.856	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		8.255.683	
Finansielle leasingaktiver.....		6.116.117	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Depositum	
Kostpris 1. januar 2018.....		226.742	
Afgang.....		-6.400	
Kostpris 31. december 2018.....		220.342	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		220.342	

NOTER

			Anpartskapital	Overført overskud	I alt	Note
Egenkapital						5
Egenkapital 1. januar 2018.....			125.000	3.934.053	4.059.053	
Forslag til resultatdisponering.....				373.935	373.935	
Egenkapital 31. december 2018.....			125.000	4.307.988	4.432.988	
 Langfristede gældsforpligtelser						6
	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2017 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Leasingforpligtelser.....	4.929.083	1.097.000	810.000	4.615.156	938.000	
	4.929.083	1.097.000	810.000	4.615.156	938.000	
 Eventualposter mv.						7
Eventualforpligtelser						
Kautionsforpligtelser						
Selskabet har stillet begrænset selvskyldnerkaution på kassekredit og OTC ramme tkr. 1.900, gæld til Nordea kredit tkr. 3.888 og gæld til Nordea Finans tkr. 1.469, samlet kautionsforpligtelse udgør således tkr. 7.257 overfor søsterselskabet Investeringsselskabet J.M.J. af 1.1. 2000 ApS bankengagement.						
Hæftelse i sambeskatningen						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MJ-Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.						
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						8
Til sikkerhed for bankgæld på kassekredit pr. 31.12.2018 0 tkr. og factoringkonto på 1.005 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:						
Tilgodehavender fra salg		2.627 tkr.				
Varelager		809 tkr.				
Driftsmateriel ekskl. leasingaktiver		2.140 tkr.				
